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
агентство. Тел. 8-915-908-76-18

Куплю гараж, желательно с ямой и 
хорошей крышей. Рассмотрю все вари-
анты. В любой части города с хорошим 
подъездом. Тел. 503-929

СДАМ

1-2-комнатную  квартиру  или част-
ный дом снимет русская семейная 
пара, свое временную оплату и поря-
дочность гарантируем, рассмотрим 
все предложения. Тел.: 46-62-85, 
8-953-644-51-06

Комнату в общежитии или квартиру 
малосемейного типа снимет молодая 
пара. Рассмотрю варианты во всех рай-
онах города. Тел.: 46-62-85, 8-930-386-
63-25

1-2-3-комнатные квартиры, комнаты, 
частные дома в различных районах горо-
да с мебелью и без сдаем на длительный 
срок. АН «ПРОСПЕКТ» Тел.: 45-10-76, 
45-05-02, 8-930-386-62-85

Сдается собственником под офис или 
мелкое производство нежилое помеще-
ние (3 кабинета по 20 кв. м и один – 70 
кв. м) по адресу: г. Кострома, ул. Ново-
сельская, 34 (Якиманиха). Недорого. 
Тел. 8-910-958-28-52

Организация поможет сдать и арен-
довать квартиру. Оплата только по факту 
заселения! Тел.: 8-950-244-11-66, 47-33-
40, Дмитрий 

СНИМУ

Порядочная русская семейная пара 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комнатную квартиру. Рай-
он значения не имеет. Аккуратность и 
оплату в срок гарантируем. Тел. 8-950-
240-04-49

Русская семейная пара, работаю-
щие, без вредных привычек, снимет 
комнату, малосемейку, часть дома или 
1-комнатную квартиру. Порядок и сво-
евременную оплату гарантируем. Тел. 
8-920-391-40-95

ПРОДАМ

Продам комнату, ул. Южная, секц. 
типа, 3к5, 14 кв. м. Цена 580 тыс. руб. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 
47-33-40, Виктория

Продам комнату, ул. «Северной прав-
ды», секц. типа, 8к9, 12 кв. м, окна ПВХ, 
чист. секция. Цена 650 тыс. руб. Тел.: 
8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья

Продам комнату, пр-т Мира,1к5, 13 
кв. м, хор. ремонт., места общ. поль-
зования чист., хор. соседи. Цена 800 
тыс. руб. Тел.: 8-953-669-59-21, 47-33-
40, Елена

Продам 1-комн. кв., м/р-н Паново, 
д. 19, пер., 3к5, 32/18/7,5, новый евро-
ремонт, окна ПВХ, лоджия застеклена, 
с/у в кафеле, натяжные потолки, лами-
нат. Цена 1850 тыс. руб. Тел.: 47-27-42, 
8-903-634-64-93

Продам 1-комн. кв., Никитский пр-д, 
д. 13, АОГВ, 60 кв. м, 4к4, в 7-квартир-
ном доме, новая, с хорошим ремонтом, 
нат. потолки, ламинат, ПВХ, гараж. Цена 
3500 тыс. руб. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-
64-92

Продам 1-комн. кв., 1-й Давыдов-
ский, д. 16, 4к5, пер., 31/17/6, балкон, 
хорошее состояние. Срочно. Цена 
1600 тыс. руб. Тел.: 47-27-42, 8-903-
634-64-93

Продам 1-комн. кв., ул. «Северной 
правды», АОГВ, 5к5, 50/20/12, лоджия 
ПВХ, окна ПВХ, с/у совм., сдача - 4-й кв. 
2014 г. Цена 2252 тыс. руб. Тел.: 47-27-
42, 301-311

Продам 1-комн. кв., Березовый пр-д, 
д. 4, 3п5, 33/17/7,5, лоджия 6 м, застекле-
на, хорошее состояние, кладовка. Цена 
1500 тыс. руб. Тел.: 47-27-42, 301-311

Продам 1-комн. кв., ул. Терешковой, 
3к3, 40 кв. м, автономное отопление, 
окна и лоджии ПВХ, черновая отделка, 
огороженная территория, ипотека Сбер-
банка, ВТБ-24. Сдача дома – 3-й кв. 2015 
г. Цена 1710 тыс. руб. Скидки при оплате 
наличными! Тел.: 8-953-669-93-97, 47-
33-40, Светлана

Продам 1-комн. кв., Студенческий пр-
д, 3п9, 36 кв. м, окна и лоджии ПВХ, от-
личный ремонт, встроенная кухня, оста-
ется вся мебель, ванная, с/у отделаны  
кафелем, установлен водонагреватель. 
Цена 1950 тыс. руб. (торг). Тел.: 8-953-
669-93-97, 47-33-40, Светлана

Продам 1-комн. кв., крахмало-па-
точный завод, 2п3, 34 кв. м, хор. жил. 
состояние, большая лоджия, окна ПВХ, 
дому 4 года. Цена 1100 тыс. руб. Тел.: 
8-953-669-59-21, 47-33-40, Елена

Продам 1-комн. кв., ул. Ленина, 5к5, 
38 кв. м, 39 кв. м, автономное отопле-
ние, окна и лоджии ПВХ, отделка под 
чистовую, огороженная территория. 
Сдача дома – 1-й кв. 2015 г. Цена 1669 
тыс. руб. Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-
40, Светлана

Продам 1-комн. кв., ул. Проселочная, 
5к9, малосемейка, 22/13/5, с/у совме-
щен, все удобства, рядом садик, школа, 
статус квартиры, подходит под ипотеку 
и мат. капитал. Поможем в оформлении 
ипотеки. Цена 1130 тыс. руб. Тел.: 8-953-
669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория

Продам 1-комн. кв., ул. Суслова, д.18, 
4п9, 36/--/9, сост. хор., с/у в кафеле, л/з. 
Цена 1640 тыс. руб. Тел.: 8-953-669-93-
74, 47-33-40, Наталья

Продам 2-комн. кв., Студенческий пр-
д, нов., 5п9,  63/--/11, черновая отделка, 
фигурная лоджия, кладовка 2 кв. м. Цена 
2090 тыс. руб. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-
33-40, Наталья

Продам 2-комн. кв., ул. Юных пи-
онеров, хр., 2п5, 45 кв. м, нов. трубы, 
колонка, хор. жилое сост. Цена 1850 
тыс. руб. Тел.: 8-950-244-11-66, 47-33-
40, Дмитрий

Продам 2-комн. кв., ул. Строителей, 
1к2, 57 кв. м, хороший ремонт, капиталь-
ный ремонт дома в 2014 г. Цена 1750 
тыс. руб. Тел.: 8-953-669-59-21, 47-33-
40, Елена

Продам 2-комн. кв., м/р-н Новый го-
род, д. 3, 7п9, 60/17/12/11, автономное 
отопление, с/у разд, комнаты на разн. 
стороны, фигурная лоджия. Сдача дома 
– конец 2014 г. Цена 2135 тыс. руб. Тел.: 
8-953-669-93-97, 47-33-40, Светлана

Продам 2-комн. кв., ул. Суслова, 2п9, 
ул., 57 кв. м, кухня 12 кв. м, большой ква-
дратный коридор, окна, лоджия ПВХ, ком-
наты на разн. стороны, с/у разд. Ремонт. 
Цена 2300 тыс. руб. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория

Продам 2-комн. кв., ул. Магистраль-
ная, д. 57, 5п10, 51 кв. м,  окна ПВХ, лод-
жия ПВХ, у/п,  кухня 9 кв. м. Цена 2330 
тыс. руб. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-
40, Наталья

Продам 2-комн. кв., ул. Ленина,1к3, 
45 кв. м, состояние хорошее. Рядом 
остановка и детский сад, школа. Цена 
1320 тыс. руб. Тел.: 8-953-669-59-21, 
47-33-40, Елена

Продается 2-комн. квартира на Ра-
бочем пр-те, 4к9, общ. пл. 47 кв. м, жи-
лая - 28 кв. м, кухня - 8 кв. м, лоджия - 7 
кв. м. Цена 2350 тыс. руб. Тел.: 51-89-
43, 8-910-922-32-26 Продам 2-комн. 

кв., ул. 1-я Загородная, д. 40, 3к3, у/п, 
42//8, окна ПВХ, большая прихожая, хо-
рошее состояние, газовая колонка, с/у 
разд. Цена 1750 тыс. руб. Тел.: 47-27-42, 
8-903-634-64-93

Продам 2-комн. кв., м/р-н Черноре-
чье, д. 25, 1к5, у/п, 48,5/30/7, хорошее 
состояние, окна на обе стороны. Сроч-
но. Цена 1950 тыс. руб. Тел.: 47-27-42, 
8-903-634-64-93

Продам 2-комн. кв., ул. «Северной 
правды», АОГВ, 4к5, 71//17, лоджия 
ПВХ, окна ПВХ, с/у совм., сдача - 4-й кв. 
2014 г. Цена 3195 тыс. руб. Тел.: 47-27-
42, 301-311

Продам 3-комн. кв., Никитский пр-д, 
д. 13, 3-комн., АОГВ, 100 кв. м, 4к4, в 
7-квартирном доме, новая, с хорошим 
ремонтом, нат. потолки, ламинат, ПВХ, 
гараж. Цена 5500 тыс. руб. Тел.: 47-27-
42, 8-903-634-64-92

Продам 3-комн. кв., ул. Красноар-
мейская, 2д2, 62/44/6, окна ПВХ, новый 
котёл АОГВ, требует косметического 
ремонта. Цена 1350 тыс. руб. Тел.: 47-
27-42, 8-903-634-64-93

Продам 3-комн. кв., м/р-н Черноре-
чье, д. 12, 1п5, переходка, 56/40/7, хо-
рошее состояние, с/у совм., в кафеле, 
сантехника новая. Цена 2250 тыс. руб. 
Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-93

Продам 3-комн. кв., ул. «Северной 
правды», АОГВ, 3к5, 91//17, лоджия 
ПВХ, окна ПВХ, с/у совм., сдача - 4-й кв. 
2014 г. Цена 3832 тыс. руб. Тел.: 47-27-
42, 301-311

Продам 3-комн. кв., ул. Свердлова, 
д. 39а, 2к2, АОГВ, трубы и окна ПВХ, 
балкон, с/у совм., новая сантехника, 
хороший двор, новая крыша. Цена: 
2250 тыс. руб. Тел.: 47-27-42, 300-493

Продам 3-комн. кв., Студенческий пр-
д, д. 19, ул., 3п5, 65/40/9, две лоджии, 
дому 13 лет, квадратный коридор, чи-
стая, с/у разд. Цена 2650 тыс. руб. Тел.: 
47-27-42, 8-903-634-64-93

Продам 3-комн. кв., ул. Профсоюзная, 
4к9, неугловая, свежий ремонт, комнаты 
на разные стороны, развитая инфра-
структура. Прямая продажа! Подходит 
под ипотеку! Цена 2600 тыс. руб. Тел.: 
8-950-244-11-66, 47-33-40, Дмитрий

Продам 4-комн. кв., ул. Козуева, пер.,  
3п5, м/р-н Юбилейный, 1к5, с/у разд., 
сост. жилое. Цена 2300 тыс. руб. (2100 
тыс. руб.). Тел.: 8-950-244-11-66, 47-33-
40, Дмитрий 

Продам 1/2 деревянного дома, ул. 
Цветочная (р-н Ледовой арены), з/у 4 
сотки, всё в собственности, две комна-

ты, кухня 10 кв. м, АОГВ, водопровод и 
канализация центральные, все удобст-
ва, рассмотрю варианты обмена. Цена 
2000 тыс. руб. Тел.: 47-27-42, 300-492, 
8-903-634-64-92

Продам дом, д. Каримово, дача, 1 км 
от города. Дом 6х6 м, два этажа об-
щей площадью 36 кв. м, все удобства в 
доме, 1-й этаж - сауна в липовой вагон-
ке, зем. уч. 8,5 сот., газон, рядом пруд, 
круглогодичный подъезд. Торг. Цена 
1100 тыс. руб. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-
64-93, собственник

Продам дом, д. Конюхово (Борщи-
но) 15 км от города, 80 кв. м, три ком-
наты, газ, водопровод, зем. уч. 8 сот., 
с насаждениями, гараж, рядом Волга, 
круглогодичный подъезд. Срочно. Цена 
1100 тыс. руб. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-
64-93, собственник

Продам дом, д. Ивакино (Волгоречен.
тр-т), 2-эт. дом, 90 кв. м, без внутренней 
отделки, з/у 6 соток. Цена 1100 тыс. руб. 
Тел.: 47-27-42, 301-311

Продам зем. уч., д. Бакшейка, 4 км 
от города, в средине деревни, 20 со-
ток, фундамент 12х15 поставлен для 
дома площадью до 360 кв. м, проект, 
газ, вода, электричество. Срочно. Цена 
600 тыс. руб. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-
64-93

Продам 1/2 дома, Строительный пр-д, 
50 кв. м, 3 комнаты, АОГВ, газ, свет, цен-
тральная канализация в четырех метрах, 
отд. вход, 5 соток земли, возможность 
пристройки с трех сторон, живописное 
место, тихий район. Цена 1550 тыс. руб. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 
47-33-40, Виктория

 Продается по Судиславскому тракту в 
п.Филиппцево дом с террасой. Отопле-
ние печное, газ баллонный. Рядом  хоз-
постройка в виде дома, гараж, 21 сотка 
земли, пруд для полива. Подъезд кру-
глогодичный. Цена  750 тыс. руб. Тел.: 
8-905-150-07-97, 34-78-41

Продам земельный участок в пос. 
Никольское (3 км от города), 5,2 сотки 
в собственности, в центральной части 
поселка, подъезд хороший, коммуника-
ции рядом. Собственник. Цена 350 тыс. 
руб. Тел. 8-906-524-44-52

Продается дача - 2-этажный дере-
вянный дом, 52 кв. м, 5 соток, летний 
водопровод, электричество, теплица, 
насаждения. Цена 280 тыс. руб, З км 
от города, рядом река Костромка. Тел. 
8-910-959-26-97

Продам садовый участок, 4,3 сотки, в 
пос. Караваево (собственник). 2-этаж-
ный домик и две стеклянные теплицы. 
Цена 350 000. Тел. 8-903-896-02-06, 
Александр.



Пастила, зефир и мармелад – 
три названия, которые стоит 
запомнить сладкоежкам 
Все мы, особенно женщины, те еще сладкоежки. И это несмотря на 
то, что сладкое вредит нашим фигурам, не говоря уже о здоровье. Ди-
еты становятся настоящим испытанием силы воли, так как сладкое 
стоит первым в списке запрещенных продуктов. 

Нет, я не обрадую, сказав, что 
наконец-то изобретена чудо-кон-
фета, которая не откладывает-
ся в лишние килограммы. Путь к 
идеальной фигуре по-прежнему 
тернист. Но приятные новости 
все же есть. На свете существуют 
сладости (при условии, что их не 
поглощать килограммами), кото-
рые не вредят талии, а, наоборот, 
даже полезны.

Зефир, мармелад и пастила 
– три названия, которые стоит за-
помнить сладкоежкам. Мы часто 
о них забываем из-за изобилия 
различных кондитерских изделий. 
Может быть, они не так аппетитно 
выглядят, как их многочисленные 
«коллеги», привлекающие внима-
ние яркими обертками, но и лиш-
них килограммов они не прибавят. 
Больше скажу – они даже полез-
ны. В составе зефира совершен-
но отсутствуют жиры – как живот-
ные, так и растительные. Для его 
производства используют только 
белки, сахар, фруктово-ягодное 
пюре и ряд натуральных загусти-
телей, таких как пектин или жела-
тин. Именно поэтому этот легкий 
и воздушный деликатес в чести у 
диетологов, которые рекоменду-
ют сладкоежкам заменить им при-
вычные кондитерские изделия.

Зефир очень полезен прежде 
всего благодаря содержанию пек-
тина. Это уникальный компонент, 

имеющий растительное проис-
хождение. Он выводит токсины, 
соли металлов, имеет противояз-
венный эффект, снижает количе-
ство холестерина в крови, повы-
шает сопротивление организма 
экологическим факторам. Белок, 
входящий в состав зефира, слу-
жит строительным материалом 
для мышц, а глюкоза улучшает 
деятельность мозга и укрепляет 
иммунитет. Кроме того зефир со-
держит много фосфора, железа 
и других полезных веществ. Он 
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